
W marcu sterylizacja taniej

2012-03-06

Marzec, jest ogólnopolskim miesiącem sterylizacji zwierząt. Akcja przeprowadzana jest już po raz

trzynasty i cieszy się coraz większym powodzeniem, zarówno u lekarzy weterynarii, jak i opiekunów

zwierząt w całej Polsce.

 

 

Celem akcji jest:

-          troska o zdrowie zwierząt towarzyszących, psów i kotów

-          zwrócenie uwagi na odpowiedzialną opiekę, kontrolę narodzin zwierząt towarzyszących

-          zmniejszenie ilości zwierząt bezdomnych trafiających do schronisk

-          zmniejszenie kosztów ponoszonych przez społeczeństwo na bezdomne zwierzęta

-          przekazanie pełnej informacji na temat zabiegu kastracji, jego zalet i wad

 

W tym roku ponad 600 placówek weterynaryjnych na terenie całego kraju, zgodziło się na

wykonywanie zabiegów po preferencyjnej, zmniejszonej cenie. Dzięki temu, część opiekunów

zwierząt, jak oceniamy ok. 10-12 tysięcy, zdecyduje się na poddanie pupila zabiegowi kastracji.

Maksymalna cena zabiegów kastracji, w czasie akcji to: 

 suka (mała, średnia do 35 kg) 200 zł

suka (duża) 250 zł

pies (mały, średni do 35 kg) 120 zł

pies (duży) 170 zł

kotka 100-120 zł

kocur 60 zł

Obszerne materiały dotyczące samego zabiegu kastracji, jego zalet i znaczenia, spis klinik

biorących udział w akcji, znajdziecie Państwo na naszej stronie: www.akcjasterylizacji.pl  

Prosimy o szczególne zawrócenie uwagi w swoich programach, artykułach, na następujące

informacje:

W trosce o czworonożnego przyjaciela. 

Odrzuć mity-poznaj fakty. 

http://www.akcjasterylizacji.pl/


Mit - każda suka czy kotka musi choć raz urodzić młode

Fakt - młode wcale nie są im potrzebne dla zdrowia i szczęścia.

Mit - kastracja jest niebezpieczna i powoduje choroby.

Fakt - kastracja jest zabiegiem prostym i chroni przed wieloma śmiertelnymi

chorobami.

Mit - szczenięta czy kocięta łatwo znajdują domy.

Fakt - tysiące niechcianych zwierząt corocznie jest porzucanych, uśmiercanych.

Wybierz humanitarne rozwiązanie-kastracje swojego czworonożnego przyjaciela. Nie

rozmnażaj, nie porzucaj! 

Prosimy bardzo o obszerne omówienie akcji np. w formie wywiadu z lekarzem weterynarii,

osobami zarządzającymi schroniskami, osobami które maja już wykastrowane zwierzęta oraz

powtórzenie w formie komunikatu w trakcie miesiąca marca. 

 

Osoby, które wraz ze swoim pupilem, zdecydują się na uczestnictwo w akcji winny wcześniej

skontaktować się z wybrana przez siebie placówką weterynaryjną.

 

Prosimy również o podawanie telefonu informacyjnego oraz adresu strony internetowej:

 (022) 724 04 90, 609 075 026; 660 451 351, e-mail: sozarka@wp.pl 

 www.akacjasterylizacji.pl 
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